2 山西科创城投 境内公司 非私募投资基金 山西国资 1
3 潞安集团 境内公司 非私募投资基金 山西国资 1

4 天津四通 境内合伙企业 非私募投资基金
段永基、张迪生、商白
云、郑念身、高明娜、章
琼、李俊勇、车静、闫朝
晖、李欣、焦义勇、王强

13

5 HBM 境外主体 非私募投资基金 瑞士上市公司，知名投
资企业 1

6 迪维投资 私募投资基金 SCX163 - 1
7 华宇瑞泰 私募投资基金 ST6630 - 1
8 西藏鼎建 境内公司 非私募投资基金 郭成辉、蔡俊 2
9 招银朗曜 私募投资基金 SCG096 - 1
10 翼龙创投 私募投资基金 SGZ781 - 1

11 汕民投 境内合伙企业 非私募投资基金
曾永玲、陈华勤、陈睿、
陈国梁、蔡德兴、蔡舒
瑛、蔡锐彬、陈玉峰

8

12 招银一号 私募投资基金 SJ5175 - 1

13 Fisherbird 境外主体 非私募投资基金
国际知名投资人

BIHUA�CHEN管理的
境外基金

1

14 BioVeda 境外主体 非私募投资基金 百奥维达基金，知名投
资机构 1

15 Synthetic 境外主体 非私募投资基金 境外高净值自然人 19
16 Seasource 境外主体 非私募投资基金 段永基 1
17 延田投资 私募投资基金 SJB362 - 1
18 延福新材 私募投资基金 SCE165 - 1
19 长谷投资 私募投资基金 SJC289 - 1
20 云尚投资 私募投资基金 ST7967 - 1
21 招银共赢 私募投资基金 SL6476 - 1
22 济宁伯聚 员工持股平台 非私募投资基金 -

3[注]23 济宁仲先 员工持股平台 非私募投资基金 -
24 济宁叔安 员工持股平台 非私募投资基金 -

合计 - - - 64

注：在员工持股平台持有合伙份额的合伙人共计126名（扣除因同时在三个平台
持有合伙份额重复计算的人数和在发行人其他股东中已计算的人数）。

如按照单一员工持股平台计1名股东计算， 发行人穿透计算的股东人数为64名，
如穿透计算持股计划的权益持有人，则发行人穿透计算的股东人数为187名，均未超
过200人。

济宁伯聚、 济宁仲先和济宁叔安为发行人的员工持股平台， 不属于私募投资基
金，无需按照《私募投资基金监督管理暂行办法》《私募投资基金管理人登记和基金备
案办法（试行）》等相关法律法规规定履行登记备案程序。

五、股东情况
（一）本次发行前后的股本结构情况
本次发行前，公司总股本为37,501.3778万股，本次拟公开发行不低于4,166.8198万

股，发行后，社会公众股占发行后总股本比例不低于10%。本次发行前后公司的股本结
构如下：

股东名称
本次发行前 本次发行后 限售期限

（月）数量（股） 占比 数量（股） 占比
一、限售流通股

CIB 117,999,515 31.47% 117,999,515 28.32% 36
山西科创
城投 38,072,827 10.15% 38,072,827 9.14% 12

潞安集团 38,048,250 10.15% 38,048,250 9.13% 12
天津四通 31,134,844 8.30% 31,134,844 7.47% 36
HBM 29,610,797 7.90% 29,610,797 7.11% 36

迪维投资 23,450,401 6.25% 23,450,401 5.63% 12
华宇瑞泰 20,904,991 5.57% 20,904,991 5.02% 12
西藏鼎建 17,679,221 4.71% 17,679,221 4.24% 36
招银朗曜 8,857,468 2.36% 8,857,468 2.13% 36
翼龙创投 7,936,799 2.12% 7,936,799 1.90% 36
汕民投 5,453,418 1.45% 5,453,418 1.31% 12
济宁伯聚 4,915,220 1.31% 4,915,220 1.18% 36
招银一号 4,885,894 1.30% 4,885,894 1.17% 36
济宁仲先 4,859,189 1.30% 4,859,189 1.17% 36
Fisherbird 4,106,579 1.10% 4,106,579 0.99% 36
BioVeda 3,611,500 0.96% 3,611,500 0.87% 36
Synthetic 3,422,150 0.91% 3,422,150 0.82% 36
Seasource 2,449,322 0.65% 2,449,322 0.59% 36
延田投资 1,964,358 0.52% 1,964,358 0.47% 36
延福新材 1,817,695 0.48% 1,817,695 0.44% 12
长谷投资 1,607,202 0.43% 1,607,202 0.39% 36
云尚投资 1,045,166 0.28% 1,045,166 0.25% 12
济宁叔安 638,095 0.17% 638,095 0.15% 36
招银共赢 542,877 0.14% 542,877 0.13% 36
中证投资 - - 833,363 0.20% 24
凯赛员工
资管计划 - - 635,265 0.15% 12

网下摇号
抽签限售
股份

- - 2,379,114 0.57% 6

小计 375,013,778 100.00% 378,861,520 90.92% -
二、无限售流通股
无限售期
股份 - - 37,820,456 9.08% -

小计 - - 37,820,456 9.08% -
合计 375,013,778 100.00% 416,681,976 100.00% -

（二）本次发行后，前十名股东持股情况
本次公开发行结束后、上市前，前10名股东持股情况如下：

序号 股东名称/姓名 持股数量（股） 持股比例（%） 限售期限（月）
1 CIB 117,999,515 28.32% 36
2 山西科创城投 38,072,827 9.14% 12
3 潞安集团 38,048,250 9.13% 12
4 天津四通 31,134,844 7.47% 36
5 HBM 29,610,797 7.11% 36
6 迪维投资 23,450,401 5.63% 12
7 华宇瑞泰 20,904,991 5.02% 12
8 西藏鼎建 17,679,221 4.24% 36
9 招银朗曜 8,857,468 2.13% 36
10 翼龙创投 7,936,799 1.90% 36

合计 333,695,113 80.08% -

六、战略投资者配售情况
1、保荐机构子公司参与战略配售情况
本次战略配售由保荐机构相关子公司中信证券投资跟投， 中信证券投资获配

83.3363万股，限售期为24个月，限售期自本次公开发行的股票在上交所上市之日起开
始计算。

保荐机构安排本保荐机构依法设立的另类投资子公司中信证券投资有限公司参
与本次发行的战略配售，中信证券投资有限公司将依据《上海证券交易所科创板股票
发行与承销业务指引》第十八条规定确定本次跟投的股份数量和金额，保荐机构相关
子公司中信证券投资已足额缴纳战略配售认购资金11,121.23万元， 本次获配股数
83.3363万股，获配金额为11,121.23万元，占首次公开发行股票数量的比例为2.00%，中
信证券投资有限公司本次跟投获配股票的限售期为24个月， 限售期自本次公开发行
的股票在上交所上市之日起开始计算。

2、发行人高管员工参与战略配售情况
2020年6月10日，上海凯赛生物技术股份有限公司第一届董事会第九次会议审议

通过了《关于同意关于同意高级管理人员及核心员工参与公司首次公开发行股票并
在科创板上市战略配售的议案》，同意部分高级管理人员和核心员工参与公司首次发
行人民币普通股股票并在科创版上市战略配售， 拟认购数量不超过本次发行的10%。
发行人高级管理人员与核心员工已设立资产管理计划“中信证券凯赛生物员工参与
科创板战略配售集合资产管理计划”参与本次发行的战略配售，具体资产管理计划以